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Beschreibung

INTERTECHNO Funk-Set mit 1x
Zwischenstecker + Handsender IT-
3500L (max 2300W) ws

Artikel-Nr: 1204321 2
EAN Code: 9005437693628

INTERTECHNO Funk-Set mit 1x Zwischenstecker und Handsender IT-3500L, flr jeden EIN/AUS- Schaltbedarf und
alle Leuchtmittel bis 2300W, bis zu 6 Sender speicherbar, dadurch auch Gruppenschaltfunktion moglich,
Handsender ist mit 16 verschiedenen Codes ausgestattet, IP20, weiss

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell
Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz
Steckdosentyp
Erhéhter Berlihrungsschutz
Steckertyp
Reichweite max
Funkfrequenz
Batterietyp
Dimmfunktion

Halogenfrei

Funkset
INTERTECHNO
IT-3500L

10 A

230V

2300 W

50 - 60 Hz
Typ 13

Nein

Typ 12

30m

433.92 MHz
CR2032 (Fernbedienung)
Nein

Nein
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UV-bestandig
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

Ja

Weiss
Kunststoff
Innen

IP20
-20...+55 °C
16 Speicherplatze flr unterschiedliche Codierungen
110 mm

52 mm

32 mm
0.120 Kg

Blister
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