



INTERTECHNO Funk-Set mit 1x Zwischenstecker + Handsender IT-3500L (max 2300W) ws

Artikel-Nr: 1204321 2
EAN Code: 9005437693628

Beschreibung

INTERTECHNO Funk-Set mit 1x Zwischenstecker und Handsender IT-3500L, für jeden EIN/AUS- Schaltbedarf und alle Leuchtmittel bis 2300W, bis zu 6 Sender speicherbar, dadurch auch Gruppenschaltfunktion möglich, Handsender ist mit 16 verschiedenen Codes ausgestattet, IP20, weiss

Spezifikationen

Typ	Funkset
Marke	INTERTECHNO
Modell	IT-3500L
Nennstrom	10 A
Nennspannung	230 V
Nennleistung	2300 W
Nennfrequenz	50 - 60 Hz
Steckdosentyp	Typ 13
Erhöhter Berührungsschutz	Nein
Steckertyp	Typ 12
Reichweite max	30 m
Funkfrequenz	433.92 MHz
Batterietyp	CR2032 (Fernbedienung)
Dimmfunktion	Nein
Halogenfrei	Nein

UV-beständig	Ja
Produktfarbe	Weiss
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Verwendung	Innen
Schutzart	IP20
Einsatztemperaturbereich	-20...+55 °C
Sicherheitsfunktionen	16 Speicherplätze für unterschiedliche Codierungen
Produkthöhe	110 mm
Produktbreite	52 mm
Produkttiefe	32 mm
Gewicht netto	0.120 Kg
Verpackungsart	Blister
